ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* .lГ. а9. зNs

О внесевии сведений в ФИАС

В соотвЕтствии с фелеральными законап{и от 06.t0.2003 Ns l31-ФЗ (Об

обцц,rх цринципах оргапизации местного
Федерации>, от 28.12.20lЗ Ns 443-ФЗ (О
адресной системе и о внесеЕии изменений в Федеральный закон кОб обццrх

орrанизации местЕою сЕtь,lоуправлепия в Российской Федерации>,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11,2014 Ns 122l
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и Еrннулиров€lния ад)есовD,

от 22.05.2015 N9 492 <О составе сведений об адресах, размещаемьD( в
государственном адресном реестре, порядке межведомственною
информационного взаимодействия при ведении посударственноrc адреснопо

реестра, о вIIесеЕии изменений и признЕlIIии утратившими сиJry некоторых
актов Российской , прик€вом

финансов Российской Федерачии от З1.03.20lб Ns 37н <<Об утверждении
Порядка ведения государствецного адресЕого peecтptD), руководствуясь
Уставом порода Смоленска,

Адпtинистрачия городаСмоленска п о ст ан о вля е т:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресньD( объектов
Еа территории города Смоленска.

2. Внести в федеральную ив
об объектах по адресам:

формационную адресную систему сведения

- Российская Федерация, Смоленскм область,

в Российской

город Смолепск, переулок l-й Подснежники,
городской округ
дом 14;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской оlсpуг
Смоленск, город Смоленск, переулок 2-й Серебрянки, дом l1б.

3. Управлению архитектуры и
обеспечить внесение в

юРод

город

Fорода

ук{ванньж в rryнкте 2 настоящего постановления.
адресный реестр сведений,

)

4. Управлению информационных технологий Администрации
Смоленска р€вместить настоящее постановление на
Администрации города Смоленска.

юрода
сайте

А.А. НовиковГлава города Смоленска